
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月3日 6,520,000 円

土木工事業 11:00 88.08 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月27日 3,370,000 円

とび・土工工
事業

14:00 89.99 ％

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（有）塩﨑組

（有）アークサービス   安全工業（株）   （有）栄起創建   オーノ保安工業
（株）   海晴工業（株）   加建工業（株）   角谷産業（株）   カメイ建設
（株）   亀井建設工業（株）   関西建設（株）   紀州ライン（株）   （株）
貴志安商店   （株）幸輝開発   （株）コスモライン   （株）里村建設   庄司
建設工業   （株）玉置建材   力土建（有）   隼総建   （株）人見組   （有）
フジ・グリーン   宮武工業（有）   （株）森上土木   山路ライン（株）
（有）ユートピア建設   雄英工業（株）   ライトエンジニアリング（株）
（株）和歌山植林建設   （有）和歌山ライン

29 （株）玉置建材

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 3,370,000

入札参加業者

円

11

入札時間

6,520,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）青木実業   （有）栄起創建   （株）貴志安商店   （有）塩﨑組
（株）崇翔   （株）テイク産業   （株）藤島建設   藤本開発（株）   （株）
柳原重機工業   （有）芳野組   （株）和歌山植林建設

道路管理課 道路反射鏡設置工事委託その２ 3,745,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

下水道建設課 
中央・和歌川処理区汚水桝取付委
託工事その２

7,402,000


	一覧表（公表用）

